

Skolebestyrelsesmøde Gladsaxe Skole

Tirsdag den 11. maj 2021 kl. 17.00-20.00 på Teams.

Forældrerepræsentanter: Kennet Mendahl (KME), Anna Camilla Birkegård (ACB), Annett Eliassen (AEI), Britta Vestergaard (BVL), Jeanette Færch Bendtsen (JFB), Philip Winchell Bøttern (PWB), Rikke Holmkjær Petersen (RHP)

Suppleanter: Thekla Johanne Ravn (TJR)

Medarbejderrepræsentant: Jesper B. Nielsen (JBN), Mette Fredensborg Jørgensen (MFR)

Eleverepræsentant: Sofie Vestergaard (9C), Simone Rasch Boesen (9A)

Ledelse: Lise Roar (LRO), Camilla Hoffmann (CHO)

Mødeleder: JBN

Referent: LRO

Afbud:

Ikke mødt:

D=Debat, O=Orientering, B=Bestyrning

Nr/Tid	Indhold	Status v/CHO	To do
1. O	Status vedr. Corona/nødundervisning	Status v/CHO Hverdagen er – næsten – vendt tilbage. Den fulde genåbning på skoleområdet kom pludselig, og som ved tidligere ændringer blev alle de berørte årgange indkaldt for at give anbefalinger til tilrettelæggelse af skoledagen. Det er fortsat <i>Bekendtgørelsen om Nødundervisning</i> , der er gældende, fordi der stadig er fag, der er berørt af restriktionerne, f.eks IDR, HDS og Valgfag hvor eleverne er på blandede hold. Der er aftalt en fleksibel tilrettelæggelse af undervisningen, og især kan timerne	

Handwritten signatures of participants and the meeting leader, including names like Rikke Holmkjær Petersen and others.

		<p>over middag anvendes både til tilstedeværelse, fordybelsesarbejde, virtuel undervisning eller trivselsarbejde</p> <p>Alle skoler har fået en pulje til trivselsforanstaltninger, som er fordelt på 5. - 9. klassetrin. Pengene skal bruge s før 1. juli 2021</p> <p>I skrivende stunde har der ikke været smittede siden påske.</p> <p>Alle gode erfaringer fra Corona-tiden skal bruges fremadrettet og skoleafdelingen opfordrer skolerne til at sende en ansøgning om tilrettelæggelse af en fleksibel skoledag.</p> <p>Skolebestyrelsen er glad for modellen med at børnene afleveres ”ved porten til skolen” og anbefaler at ordningen skal fortsætte.</p> <p>Øvrige anbefalinger til ansøgning: tilrettelæggelse af en fleksibel skoledag, hvor digitale løsninger tages i brug i undervisningen, digitale skole/hjem samtaler, som opleves som effektive og med høj mødedeltagelse.</p> <p>Indførelse af begrebet Flex-tid, som åbner for at f.eks pædagoger, læselærere, co-teachere kan tilrettelægge sammenhængende forløb i skole/fritid.</p> <p>CHO indhenter elevrådets/elevernes anbefalinger til ansøgningen.</p>	
2. D	Skolebestyrelsens Beretning	<p>Skolebestyrelsens beretning vil i år blive udformet som en virtuel beretning med afsæt i temaerne Co-teaching, økonomi, nye møbler, principper, ansættelser og den pædagogiske handleplan.</p> <p>Arbejdsgruppe er nedsat og består af Annett, Philip og Simone som kommer med et udkast til beretning</p>	
3. DB	Princip for Samarbejdet imellem skole og hjem	<i>Princippet er revideret og vedtages på næste.</i>	

4. D	Trafiksikkerhed på Rævehlm	Trafiksikkerhed på Ræveholmen: Skolebestyrelsen anbefaler at CHO retter henvendelse til kommunens tekniske afdeling med henblik på at skabe væsentlig større sikkerhed for de cyklende elever.	
6. O	Orientering fra formanden	Skolerådsmøde, hvor man blev orienteret om Co-teaching formål og arbejdsgange.	
7. O	Orientering fra elevrådet	Det har ikke været muligt at samle elevrådet, så derfor intet nyt	
8. O	Orientering fra skoleledelsen	De skriftlige prøver er gennemført – afviklingen forløb uden problemer i LæringsCentret De obligatoriske nationale test bliver afviklet i løbet af foråret. Fagfordelingen i gang.	
9. O	Orientering fra medarbejderrepræsentanter	MFR: Lærerne er glade for at være tilbage, der er nogle mindre udfordringer ift. Arbejdspladser og spisepladser – og holde afstand. Det er fortsat ikke helt den skole vi kender. Medarbejderne har været gennem mange ændringer hen over året, og der er en generel træthed at spore blandt medarbejderne. JBN: Eleverne oplever det positivt at kunne gå hjem i 12 pausen – og de er gode til at administrere deres frihed. Fagfordelingen som er i gang fylder for mange – der er mange Der er pædagogisk arbejdsdørdag den 12. juni. For alle medarbejdere.	
10. O	Eventuelt	Tilbage melding fra Undervisningsministeriet vedr. Timefordelingsplan, det er ikke muligt at lægge Kristendom på den årgang hvor konfirmationsforberedelsen finder sted, hvilket betyder at faget læses på hhv. 7. og 9. årgang. Det er uheldsmæssigt da det er udtæksfag.	

Handling/Beskrivelse (kommende)	Ansvarlig	Deadline
Trivsels, herunder trivselsundersøgelse, klassepraktik, arbejde med skolens børnesyn og værdier. Besøg af faglig leder Anette Terney		